Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях организации и проведения XVIII межрегионального молодежного

фестиваля-конкурса «Алтарь Отечества: КУПНО ЗАЕДИНО – ВМЕСТЕ

ЗАОДНО»

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу профессионального образования управления

профессионального образования и воспитания (О.В.Сибиряковой),

государственному бюджетному профессиональному образовательному

учреждению «Балахнинский технический техникум» (В.И.Блинков) (далее -

ГБПОУ БТТ) организовать и провести XVIII межрегиональный молодежный

фестиваль-конкурс «Алтарь Отечества: КУПНО ЗАЕДИНО-ВМЕСТЕ ЗАОДНО»

(далее - Фестиваль-конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении фестиваля-конкурса.

3. Утвердить состав оргкомитета фестиваля-конкурса.

4. Определить ГБПОУ БТТ оператором по организации и проведению

фестиваля-конкурса.

5. Рекомендовать образовательным организациям Нижегородской

области принять участие в фестивале-конкурсе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    М.Ю. Пучков

 О проведении XVIII межрегионального

молодежного фестиваля-конкурса «Алтарь

Отечества: КУПНО ЗАЕДИНО-ВМЕСТЕ

ЗАОДНО»